本社移転のご案内

謹啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

さてこのたび弊社は本社を下記の通り移転することとなりましたのでご案内申し上げます

これを機に皆様のご期待に添うべく より一層職務に精励いたす所存でございます

今後とも倍旧のご支援ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます

                                              敬具

2021 年 9 月吉日

信越化学工業株式会社
代表取締役会長 金 川 千 尋

代表取締役社長 斉 藤 恭 彦

記

■ 新 住 所

   〒100-0005

東京都千代田区丸の内一丁目４番１号 丸の内永楽ビルディング (受付 20 階)

■ 業務開始日

2021 年 10 月 25 日（月）

■ 新電話番号

03 – 6812 – 2300 （代表）

シリコーン事業本部の新電話番号／ＦＡＸ番号は次ページをご参照ください

■ ご案内図

※ 誠に勝手ながら お祝い等のお心遣いはご遠慮させていただきたく存じます

＜最寄り駅＞

ＪＲ 「東京駅」丸の内北口 徒歩 4 分

東京メトロ東西線 「大手町駅」 B1 出口直結

 ■シリコーン事業本部 新電話番号／ＦＡＸ番号表

部 門

丸の内永楽ビル

電話番号 ＦＡＸ

総括部 総括Ｇ ０３－６８１２－２４００

０３－６８１２－２４１２

総括部 販促Ｇ ０３－６８１２－２４０１

業務統括部 ０３－６８１２－２４０２

企画部 ０３－６８１２－２４０３

品質保証統括部 ０３－６８１２－２４０４

市場開発部 ０３－６８１２－２４０５

営業第一部 ０３－６８１２－２４０６

０３－６８１２－２４１４

営業第二部 ０３－６８１２－２４０７

営業第三部（ゴム、ＬＩＭＳ） ０３－６８１２－２４０８

０３－６８１２－２４１５

営業第三部（加工品） ０３－６８１２－２４０９

営業第四部（液状ゴム・グリース） ０３－６８１２－２４１０

営業第四部（シーラント） ０３－６８１２－２４１１

 ※その他部門の新電話番号/ＦＡＸ番号は、下記のＵＲＬをご覧ください。

  https://www.shinetsu.co.jp/wp-content/uploads/2021/09/20210913J-1.pdf

https://www.shinetsu.co.jp/wp-content/uploads/2021/09/20210913J-1.pdf